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ALLERGEN DECLARATION
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We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent

regulations.

Nourishing shea

67-9

268-978-3, 268-979-9

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Acetyl Cedrene 32388-55-9 251-020-3 1.5%
Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 5%
Cinnamyl alcohol 104-54-1 203-212-3 0.2%
Coumarin 91-64-5 202-086-7 2%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes 451432155576263243215%9 259-174-3, 259-175-9, |34,

Regulatory Affairs Department

Fizzywhiz, Unit 23, Maritime Enterprise Park, Atlas Rd, Liverpool, Bootle, L20 4DY




